
ZARZĄDZENIE NR 1474/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 1382/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie 
rozpoczęcia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu 

Obywatelskiego i ustalania terminów wykonania harmonogramu konsultacji 

Na podstawie § 1 ust. 5 uchwały nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3697) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1382/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie 
rozpoczęcia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego 
i ustalenia terminów wykonania harmonogramu konsultacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 8 w brzmieniu: "przekazanie przez Zespół Koordynujący wyników głosowania Burmistrz 
Dzierzgonia - do 5 kwietnia 2024 r." otrzymuje brzmienie: § 2 ust. 8 "przekazanie przez Zespół Koordynujący 
wyników głosowania Burmistrzowi Dzierzgonia - do 15 kwietnia 2024 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FFCBF3-2C90-443B-8294-6933205CCB8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1474/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


